2025-11-25 

Proceso: F-CD-037 

Objeto: “CONTRATAR EL SERVICIO DE INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MURO VERDE INTERIOR 

PARA LA ENTRADA DEL BLOQUE ADMINISTRATIVO DE LA SEDE FUSAGASUGÁ DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA”  

Presupuesto oficial:  DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS OCHO PESOS ($ 17.967.708) M/CTE IVA INCLUIDO.] 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de